TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

  LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LẠNG SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  126 /LĐLĐ                                         Lạng Sơn, ngày 27 tháng 6  năm 2017
    “V/v vận động tập thể, cá nhân nữ CNVCLĐ
tham gia trưng bày sản phẩm sáng tạo nhân kỷ niệm

         Ngày Phụ nữ sáng tạo năm 2017”

Kính gửi: - Các LĐLĐ huyện, thành phố, Công đoàn ngành;

       - Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Chương trình phối hợp công tác vận động nữ công nhân, viên chức, lao động giữa hai Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh và Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh năm 2017; Kế hoạch số 56/KH-BTV, ngày 15/5/2017 của Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh về tổ chức trưng bày sản phẩm và biểu dương Phụ nữ sáng tạo nhân kỷ niệm 87 năm Ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam và Ngày Phụ nữ sáng tạo năm 2017 (20/10/2017).

Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố, công đoàn ngành, công đoàn cơ sở trực thuộc triển khai tuyên truyền, vận động các tập thể, cá nhân nữ công nhân, viên chức, lao động tham gia đăng ký, trưng bày sản phẩm sáng tạo, ý tưởng sáng tạo trên các lĩnh vực, ngành nghề lao động, sản xuất. Mỗi đơn vị lựa chọn ít nhất 01 sản phẩm sáng tạo để tham gia đăng ký trưng bày. Đối tượng tham gia, lĩnh  vực và tiêu chí lựa chọn sản phẩm, ý tưởng sáng tạo, hồ sơ tham gia,...thực hiện theo Kế hoạch số 56/KH-BTV, ngày 15/5/2017 của Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Lạng Sơn (gửi kèm).

1. Hồ sơ tham gia:
- Đối với sản phẩm sáng tạo: Gồm 01 đơn đăng ký tham gia sản phẩm sáng tạo; 01 bản thuyết minh sản phẩm dài tối đa 01 trang A4 - (theo Mẫu 01/2017-PNST - gửi kèm) và 01 ảnh sản phẩm sáng tạo.
- Đối với ý tưởng sáng tạo: 01 bản mô tả ý tưởng sáng tạo (theo Mẫu 02/2017-PNST - gửi kèm).
Hồ sơ gửi về Ban Nữ công, Liên đoàn Lao động tỉnh trước ngày 10/8/2017.

2. Thời gian, địa điểm nhận sản phẩm trưng bày: Các sản phẩm tham gia trưng bày gửi về Ban Nữ công, Liên đoàn Lao động tỉnh trước ngày 05/10/2017 để tổng hợp, lựa chọn gửi Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh đúng thời gian quy định.
Nội dung chi tiết đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử của LĐLĐ tỉnh Lạng Sơn (mục văn bản chỉ đạo, điều hành của LĐLĐ tỉnh). Nếu có vướng mắc xin liên hệ Ban Nữ công, Liên đoàn Lao động tỉnh, số điện thoại: (0205)3 810811./.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	 Nơi nhận:

- Như kính gửi;
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- LĐ LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: Ban NC; VT.
	                                 (Đã ký)
Bế Thị Hòa